PHÒNG KHÁM ĐA KHOA
ĐƠN VỊ ...

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng     năm 2022

BIÊN BẢN HỌP

Hôm nay, vào lúc … giờ … , tại … tổ chức cuộc họp đề xuất khen thưởng nhân sự đã có thành tích, đóng góp cho hoạt động và công tác khám chữa bệnh của Phòng khám trong năm 2021 nhân dịp kỷ niệm 5 năm thành lập Phòng khám Đa khoa.
- Chủ trì cuộc họp:
- Thư ký cuộc họp:
- Thành phần tham dự:
[bookmark: _GoBack]Nội dung cuộc họp:
1. Tổng kết thành tích, đóng góp của Đơn vị trong năm 2021
- Trưởng Đơn vị tổng kết thành tích, đóng góp của từng thành viên
- Ý kiến của các thành viên dự họp
[bookmark: _heading=h.gjdgxs]2. Đề xuất khen thưởng các cá nhân trong Hội kỷ niệm 5 năm thành lập Phòng khám Đa khoa
- Trưởng Đơn vị đề xuất cá nhân cụ thể để khen thưởng trong Hội nghị tổng kết cuối năm
- Ý kiến của các thành viên dự họp
3. Kết luận cuộc họp
…
Cuộc họp kết thúc vào lúc … giờ … cùng ngày./.
	Thư ký cuộc họp
(Ký và ghi rõ họ tên)

	Chủ trì cuộc họp
(Ký và ghi rõ họ tên)